
 

 

 GODINA XXII – BROJ 12/22         LIST IZLAZI PO POTREBI         28. srpnja  2022.g    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXII – Broj 12/22 28. srpnja 2022. 

  

 

2 
 

Sadržaj     

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

O D L U K U o izboru najpovoljnijeg ponuditelja po javnom natječaju za zakup nekretnina u 

vlasništvu Općine Nerežišća .................................................................................................................. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXII – Broj 12/22 28. srpnja 2022. 

  

 

3 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 

broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Nerežišća („Službeni glasnik Općine Nerežišća“, broj: 

6/21), Odluke Općinskog vijeća Općine Nerežišća o raspisivanju natječaja za davanje u zakup 

nekretnine u vlasništvu Općine Nerežišća („Službeni glasnik Općine Nerežišća“, broj: 11/22), javnog 

natječaja za zakup nekretnina u vlasništvu Općine Nerežišća (KLASA: 940-01/22-01/05, URBROJ: 

2181-34-02/1-22-10 raspisanog dana 5. srpnja 2022. te zapisnika Povjerenstva za provedbu javnog 

natječaja za prikupljanje najpovoljnijih pisanih ponuda za zakup nekretnina u vlasništvu Općine 

Nerežišća (KLASA: 940-01/22-01/05, URBROJ: 2181-34-02/1-22-12 od dana 19. srpnja 2022.), 

Općinsko vijeće Općine Nerežišća na svojoj 8. redovnoj sjednici održanoj dana 28. srpnja 2022., 

donijelo je 

O D L U K U o izboru najpovoljnijeg ponuditelja po javnom natječaju za zakup 

nekretnina u vlasništvu Općine Nerežišća 

 

Članak 1. 

Na temelju javno provedenog natječaja za zakup nekretnina u vlasništvu Općine Nerežišća, utvrđena 

je najpovoljnija ponuda za nekretnine kako slijede: 

- čest.zem. 4185/6, ZU 2122, k.o. Nerežišća za cijelo,  

- čest.zem. 4177/2,  ZU 1484, k.o. Nerežišća za cijelo,  

- dio čest.zem. 4186/5, ZU 1484, k.o. Nerežišća,  

ukupne površine 1850 m2, a koje se nalaze unutar obuhvata Gospodarsko-poslovne zone „Balun“ – 

„Vrpovje“ u Nerežišćima., s početnom cijenom zakupnine u iznosu od 2,90 kn (dvijekune i 

devedesetlipa) po metru kvadratnom: 

  

HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, Zagreb, 

distribucijsko područje Elektrodalmacija Split, Poljička cesta 73, Split, OIB: 468306000751 utvrđuje 

se kao jedini i najpovoljniji ponuditelj s ponuđenom cijenom zakupnine od 3 kune (slovima: tri kune) 

po metru kvadratnom. 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja s imenovanim će se sklopiti ugovor o 

zakupu u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će biti objavljena na web stranici, te u 

„Službenom glasniku Općine Nerežišća“. 

 

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEREŽIŠĆA 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXII – Broj 12/22 28. srpnja 2022. 

  

 

4 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              

     Jakša Marinković  

KLASA: 940-01/22-01/05 

URBROJ: 2181-34-01/1-22-14    

Nerežišća, 28. srpnja 2022. 

 

---------- / ---------- 

 

 

IZDAVAČ: 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NEREŽIŠĆA 

UREDNIK: 

Marko Jerčić 

TEHNIČKI UREDNIK: 

Ivana Mrković Kusanović 


